

采购合同（货物类）标准文本

项目名称：郸城县教体局关于 2023 年支持学前教育发展幼儿园
设备购置项目 2 包

项目编号：郸财招标采购-2026-22

采 购 人：郸城县教体局

供 应 商：河南宣宇商贸有限公司

合同签订地：

合同签订间：



采购合同内容

采购人（甲方）： 鄆城县教体局

供应商（乙方）： 河南宣宇商贸有限公司

签订地点： 鄆城县教体局

项目名称： 鄆城县教体局关于 2023 年支持学前教育发展幼儿园设备购置项目 2 包

项目编号： 鄆财招标采购-2026-22

本项目经批准采用公开招采采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量 and 价格：（若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖印章）

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	备注
原木六人桌-橡木	110*60*55cm	张	90	320	28800	
橡木椅	坐高 28cm, 材质为优质橡胶木, 面板厚 1.8cm, 椅腿 2.5*4cm	把	540	63	34020	
原木玩具柜	120*30*80cm	个	48	348	16704	
区域活动组合柜	460*30*145cm	套	12	2550	30600	
直立书柜	120*35*90cm	个	48	655	31440	
多用木制口杯架	60*60*80cm	个	24	700	16800	
木制毛巾架	10*100*40cm	个	24	390	9360	
书包挂衣柜	120*40*120cm	个	24	830	19920	
88 键 电 钢琴	88 标准键	台	12	3450	41400	
原木单人床	140*60*20cm	套	500	118	59000	
磁性翻转移动黑板	120*75cm	个	12	340	4080	
区角玩教具	情商科学阅读区、智力区、建构区、科学区、	套	12	29700	356400	

	美工区					
主题学习包	艺术、科学、语言、科学、健康五大主题学习包	套	500	228	114000	
儿童绘本	省级以上出版社出版	册	5000	21.8	109000	
功能室桌子	140*700*750	张	40	758	30320	
功能室大桌	1200*220*750	张	1	11960	11960	
功能室椅子	120*60*650	把	60	158	9480	
档案柜	900*2000*400	个	20	690	13800	
小儿足球	3#足球, 高级PU革橡胶胆	个	100	33	3300	
小儿篮球	3#篮球, 彩色PU革	个	100	33	3300	
路障跨栏	8组/套(16个桶+8根杆)	套	1	350	350	
吹塑动物跷跷板	130*37*55cm	个	12	175	2100	
滚塑摇马	72*27*44cm	个	12	73	876	
塑料游戏钻圈(滚塑)	67*63*20cm, 8个/套	套	1	750	750	
五星大滚圈	8件/套	套	2	1680	3360	
幼儿脚踏车	81*41*65cm	辆	9	380	3420	
幼儿双人脚踏车	107*56*65cm	辆	9	430	3870	
幼儿兜风车	108*50*65cm	辆	9	480	4320	
扭扭虫多人协助车	216*48*53cm	个	9	740	6660	
小猪多人协助车	212*42*52cm	个	9	735	6615	
移动置球架	110*63*85cm	个	9	539	4851	
蘑菇滑梯	170*139*155cm	套	2	3870	7740	
彩色钻洞啤酒桶	60*70cm	个	6	570	3420	

企鹅果壳箱	35*35*70cm	个	10	255	2550	
户外玩具架 (含布罩)	4.05*1*1m	个	2	5415	10830	
蜗牛网钻洞	3.7*1.7*1.4m,	个	1	9380	9380	
传声筒	4*1.2m	个	1	3690	3690	
万能拼搭	500 件/盆	盆	12	680	8160	
智慧积木	418 件	箱	12	446	5352	
万变积木	155 件	箱	12	445	5340	
攀登架	6*2*2.8m	套	1	5300	5300	
大型玩具	1100*570*640cm	套	1	52600	52600	
一体机		台	13	9950	129350	
直饮机		台	12	3450	41400	
热水器		台	13	1580	20540	
音响设备		套	1	64000	64000	
照相机		台	1	4900	4900	
摄像机		台	1	6800	6800	
电脑		台	30	4580	137400	
托幼-美术创想区材料		套	1	4300	4300	
托幼-音乐感知区材料		套	1	3580	3580	
托幼-生活准备区材料		套	1	3790	3790	
托幼-语言启蒙区材料		套	1	4000	4000	
托幼-认知探索区材料		套	1	4500	4500	
角色体验区材料	185*260mm	套	1	4800	4800	
托幼-感统运动区设备	85*260mm	套	1	28500	28500	
托幼-魔箱游戏区设备	600*600*600m	套	1	48000	48000	

托幼班-单人 椅	386*300*430mm ,坐高: 170mm	个	20	210	4200	
托幼班-椭圆 桌	800*600*420mm	个	4	780	3120	
托幼班-二格 中空柜	836*500*570m	个	5	790	3950	
托幼班-单面 六格中空柜	836*400*570mm	个	1	700	700	
托幼班-单面 六格背板柜	836*400*570mm	个	5	750	3750	
托幼班-二层 圆弧柜	600*600*570mm	个	1	520	520	
托幼班-书架	: 836*498*800mm	个	1	630	630	
托幼课程-《 幼儿材料》	幼儿用书 4 本 大 24 开 4 印章, 游戏本 1 本 大 24 开 2 印章 包含 12 张美术操作纸 12 张学具操作卡, 操作材料 1 包 5 种实物材料,《家园共育手册》1 本, 大 24 开, 包括入园准备表, 5 个月家园共育方案 5 个月发展测评方案	套	20	95	1900	
托幼课程-《 主题活动》	1 本 正 16 开 包括学期计划, 月计划, 周计划和 80 个具体活动策划方案设计等	套	1	38	38	
托幼课程-《 一日活动》	1 本 正 16 开 包括入园活动方案、80 天一日活动方案等	套	1	60	60	
托幼课程-《 保育保健手册》	上下学期共一本, 主要涵盖 0-3 岁幼儿养教	套	1	43	43	

	策略、幼儿园保育保健工作及教育教研类知识					
托幼课程-《教具》	教学大书、教学挂图、教学操作卡、头饰卡、电子课件、手偶	套	1	350	350	
合同总价款（大小写）：1620339.00 元 （大写） 壹佰陆拾贰万零叁佰叁拾玖元整 备注：上述产品报价含产品生产、运输（送达至甲方指定地点并下货）、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金、人员培训等费用。						

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第 ① 项执行：

- ①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；
④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

进口产品的质量标准为 。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收 。

（国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）

【注：合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致，且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1.交货方法，按下列第 ① 项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2.到货地点：采购人指定地点（甲方指定的任何地点，安装并调试。）

3.产品的交货期限 30日历天。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：壹佰陆拾贰万叁仟叁佰玖拾玖元（1620339.00）

第六条 付款条件

本合同以人民币付款。元

该项目是否实行预付款：元

实行预付款的条件和比例：

合同款项结算方式和支付比例：

（具体付款方式按投标人须知前附表以及采、购双方的具体约定）

第七条 验收方法

1.乙方安装调试后，在 天内通知甲方组织验收，采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2.甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3.甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的，按少数服从多数的原则，但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4、甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式：

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1.甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在工作日内向乙方书面提出异议，并抄送采购代理机构，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2.甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3.乙方在接到甲方异议后，应在 3 个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，否则甲方视情节轻重从乙方的质

量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1.保修

乙方对其所提供的货物免费保修 3 年, 保修期从 验收合格 开始。乙方应在接到报修通知后 2 天内上门维修, 负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失, 甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后 7 天内没有弥补缺陷, 甲方可采取必要的补救措施, 但费用和 risk 由乙方承担。

2.维修

保修期届满后, 乙方应对其提供的货物负有维修义务, 但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1.乙方不能交货的, 应向甲方偿付不能交货部分货款的 10 % (通用产品的幅度为 1%—5%, 专用产品的幅度为 10%—30%) 的违约金。

2.乙方所交产品不符合合同规定的, 如果甲方同意利用, 应当按质论价; 如果甲方不能利用的, 应根据产品的具体情况, 由乙方负责包换或包修, 并承担修理、调换或退货而支付的实际费用, 同时, 乙方应按规定, 对更换件相应延长质量保证期, 并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的, 按不能交货处理。

3.乙方因产品包装不符合合同规定, 必须返修或重新包装的, 乙方应负责返修或重包装, 并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的, 乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的, 乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的, 应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4.如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务, 应向甲方支付违约金, 违约金从货款中扣除, 按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算, 不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额, 甲方应考虑终止合同, 由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5.乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品, 甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失, 应当由乙方承担。

6.乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任, 并应保证甲方在中华人民共和国内使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7.任何一方未经对方同意而单方面终止合同的, 应向对方赔偿相当于本合同总价

款 3 %违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1.甲方中途退货,应向乙方偿付退货部分货款 3 % (通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%-30%) 的违约金。

2.甲方违反合同规定拒绝接货的,应当承担由此造成的损失。

3. 甲方未按照合同约定支付货款,应向乙方违约金 1 元。

第十二条 不可抗力

1.如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故,致使影响合同履行时,履行合同的期限应予以延长,延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方缔结合同时不能预见的,并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2.甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,在取得有关部门证明以后,允许延期履行、部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 履约(或质量)保证金

1.本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的,甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供,与此有关的费用由卖方承担。

2.若确需质量保证金的,质量保证金不得超过合同总价款的 5%。

3.如乙方未能履行其合同规定的任何义务,甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包

1.除甲方事先书面同意外,乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2.乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下,乙方对甲方负总责。

第十五条 合同文件及资料的使用

1.乙方在未经甲方同意的情况下,不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2.除非执行合同需要,在事先未得到甲方同意的情况下,乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1.按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失,应当在明确责任后 10 天内,按银行规定的结算办法付清,否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2.本合同如发生纠纷,当事人双方应当及时协商解决,协商不成时,任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解,调解不成,按以下第 ① 项方式处理:①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3、甲、乙双方均有权利向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履行中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称某项目(项目编号:某编号)的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分,与本合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于:①招标文件;②乙方提供的投标文件;③服务承诺;④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式 6 份,甲乙双方各执 3 份,自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人(甲方): (公章)

地址:

法定代表人:

委托代理人:

电话:

开户银行:

账号:



孔德仰

供货人(乙方): (公章)

地址:

法定代表人:

委托代理人:

电话:

开户银行:

账号:



2020年7月10日

2020年7月10日



河南宣宇商贸有限公司（自然人）

注 册 资 本 壹 佰 万 圆 整

成 立 日 期 2024年07月22日

住 所 河南省周口市集建新世界C栋709



扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多信息

登记机关

2024年07月22日

[illegible]

国家企业信用信息公示系统网址：
<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

基本存款账户信息

账户名称: 河南宣宇商贸有限公司

账户号码: 38006001300001914

开户银行: 周口农村商业银行股份有限公司

法定代表人:
(单位负责人) 张子建

基本存款账户编号: J5080007042001



2024 年 07 月 29 日